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Dostępny samorząd – granty
Pułtusk, 23.02.2023 r.

OR. 042.1.7.2022


Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej kwoty, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.) na wykonanie zamówienia obejmującego „Doradztwo dotyczące prowadzenia działań na rzecz zapewnienia dostępności” (ekspert)

Wyjaśnienie Nr 2 związane z treścią zapytania ofertowego
Nawiązując do działu IX. Pozostałe informacje ust. 5 zapytania ofertowego z dnia 15.02.2023 r., Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:
Pytanie 1 i 2: W celu wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu Zamawiający wymaga: „posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy Wykonawca złoży oświadczenie (załącznik nr 1 do zapytania ofertowego), że:
1) przeprowadził co najmniej 5 (lub więcej) audytów w jednostkach publicznych w zakresie zapewnienia dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami”
Przykładowo Wykonawca (firma) zrealizował 6 audytów w jednostkach publicznych w zakresie zapewnienia dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami. Wykonawca rozumie, że ilość tą powinien wykazać w zał. nr 1 formularz ofertowy. Zgadza się?
Kryterium oceny ofert – 60% cena, 40% ilość zrealizowanych audytów przez personel wprost wyznaczony do realizacji zamówienia. Przykładowo osoba z personelu Wykonawcy zrealizowała 55 audytów. Gdzie tą informację Wykonawca ma uwzględnić ? Czy ma stworzyć oświadczenie o ilości zrealizowanych audytów personelu? Jakie informacje powinny się tam znaleźć?
Odpowiedź: Wykonanie audytów przez personel wyznaczony wprost do realizacji przedmiotu zamówienia (przy czym nie musi być to tylko jedna osoba) składa się na doświadczenie Wykonawcy. W związku z powyższym tę ilość należy ująć w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do zapytania ofertowego z dnia 15.02.2023 r.
Pytanie 3: Jaką liczbę godzin doradztwa przewiduje Zamawiający ? Czy doradztwo może być świadczone w sposób mieszany – stacjonarny i zdalny ?
Odpowiedź: Zgodnie z działem II. Opis przedmiotu zamówienia zapytania ofertowego z dnia 15.02.2023 r.: „Usługa będzie świadczona bezpośrednio w siedzibie Zamawiającego (w ramach min. 4 spotkań) oraz za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu”. W związku z powyższym usługa powinna być świadczona w sposób mieszany – stacjonarny i zdalny, przy czym nie ma znaczenia ile godzin Wykonawca przeznaczy na poszczególną formę świadczenia usługi. Stacjonarne świadczenie usługi należy przeznaczyć m.in. na: oględziny, weryfikację harmonogramu realizacji przedsięwzięcia grantowego, nadzór nad prawidłową realizacją usług, udział w odbiorach i stwierdzanie prawidłowego ich wykonania. Dla Zamawiającego liczy się efekt końcowy. Usługa powinna być świadczona w taki sposób, aby Zamawiający mógł prawidłowo zrealizować i rozliczyć przedsięwzięcie grantowe.

STAROSTA
/-/ Jan Zalewski
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